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Svensk Fastighetsförmedling utsett till Årets Mäklare

Undersökningsföretaget Regi har utsett Svensk Fastighetsförmedling till
Årets Mäklare 2007. Svensk Fastighetsförmedling vann även i kategorin
Årets Stockholmsmäklare. Utmärkelserna baseras på kundernas omdömen.

Priset för Årets Mäklare delades ut idag fredag på MäklarMässan i Stockholm. I
årets branschundersökning har 2 300 personer, som sålt sin villa eller sitt radhus
det senaste året, bedömt sin mäklare utifrån en rad grundkriterier såsom kunskap,
förtroende, marknadsföring och slutligt försäljningspris.

Svensk Fastighetsförmedling är enligt kunderna den mäklarfirma som bland annat
har bäst förmåga att behålla kundernas förtroende.

– Vi är oerhört stolta över utmärkelsen Årets Mäklare. Den bevisar att vår ambition
att finnas tillhands i livets olika livssituationer uppskattas av våra kunder. Vår
framgångsfaktor är att kunden upplever trygghet och ett starkt förtroende under
hela förmedlingsprocessen. Detta är även utgångspunkten för alla nya produkter
och tjänster som utvecklas framöver, säger Peeter Pütsep, vd på Svensk
Fastighetsförmedling.

Resultatet från årets branschundersökning visar att nio av tio kunder är mycket
nöjda med hur mäklarna hanterar deras försäljning av villa eller radhus.

– Mäklarbranschen är hårdbevakad och man kan lätt få intrycket att allmänheten
har en dålig tilltro till mäklare. Därför är det uppmuntrande att ta del av kundernas
uppfattning som är raka motsatsen. Precis som i våra egna kundundersökningar
framkommer det att de allra flesta kunderna är mycket nöjda med den
professionella hjälp de får av mäklaren, säger Peeter Pütsep.

För ytterligare information och kommentarer kontakta:
Niclas Strahner, chef extern kommunikation
Telefon: 08-505 358 28
Mobil: 070-298 38 01
E-post: niclas.strahner@svenskfast.se

Om Svensk Fastighetsförmedling
Svensk Fastighetsförmedling är en fastighetsmäklarkedja som ingår i DnB NOR-koncernen. Kedjan
har idag cirka 1 000 medarbetare och finns representerat genom över 200 bobutiker i hela landet.
Svensk Fastighetsförmedling förmedlande drygt 27 000 villor, fritidshus och bostadsrätter till ett
försäljningsvärde av cirka 34 miljarder kronor under 2006. Läs mer på www.svenskfast.se


